Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 805, 31 ago. 2011.

Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 315/2011 (*)
Revogado pelo Ato nº 59/2017

Altera os valores das diárias constantes da Tabela 2 do Anexo I

do Ato nº 83/2009, da Presidência do Tribunal.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a autorização mediante ofício CSJT.GP.SG.ASPO nº

41/2011 do Conselho Superior da Justiça do Trabalho e a disponibilidade orçamentária

e fi nanceira deste Tribunal para promover ajustes nos valores de diárias praticadas por

este Regional, até o limite estabelecido pelo Ato n° 107/2009 da Presidência do CSJT,

de 05 de junho de 2009,

 R E S O L V E

 majorar novos valores de diárias a serem concedidas aos magistrados e servido-

res deste Tribunal, por ocasião dos deslocamentos para outros Estados da Federação,

na forma do anexo.

 Fica revogada a Tabela 2 do Anexo I do Ato 83/2009, da Presidência do Tribunal.

 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 31 de agosto de 2011.

 CLÁUDIO SOARES PIRES
 Presidente do Tribunal

(*) Revogado pelo Ato da Presidência n° 59/2017 Disponbilizado no Diário Eletrônico
da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2212, 24 abr. 2017. Caderno Administrativo do
Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 805, 31 ago. 2011.

Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

(*) Republicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 806, 1º set. 2011.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p.2.

ANEXO DO ATO TRT Nº 315/2011

VALORES MÁXIMOS PARA PAGAMENTO DE DIÁRIAS PARA
DESLOCAMENTOS A OUTROS ESTADOS DA FEDERAÇÃO.

TABELA - 2
CARGO OU FUNÇÃO DIÁRIA(R$)
JUIZ DE 2º GRAU 500,00
JUIZ TITULAR DE VT 480,00
JUIZ SUBSTITUTO 450,00
OCUPANTE DE CARGO COMISSIONADO 320,00
OCUPANTE DE FUNÇÃO COMISSIONADA 200,00
ANALISTA JUDICIÁRIO* 190,00
TÉCNICO E AUXILIAR JUDICIÁRIO* 160,00

*não ocupante de cargo em comissão ou função comissionada.

805/2011 - Quarta-feira, 31 de Agosto  de 2011 Tribunal Regional do Trabalho da 7ª REGIÃO 1